Dada en Saragoça, dius nuestro seello secreto, a XVI dias de março en el anno de la 
natividat de Nuestro Sennor M CC LVII. Rex Petrus. 

 Dominus rex mandavit mihi, Iacobo Conesa. 

 Fuit missa comiti Lune. 

 Similis fuit missa regenti oficium gubernationis Aragonis, pro villa Daroce. 
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 Item, similis baiulo generali dicti regni pro eadem villa Daroce. 
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1357, abr, 1. Zaragoza. 

 Pedro IV declara a Gil Fernández de Sariñena, Pedro Vayllo, Juan de Jaca y Domingo 
Martín del Roy, vecinos de Calatayud, hombres de su confianza y les permite por ello continuar 
residiendo en la villa a pesar de la guerra con Castilla. 

- ACA, Can., reg. 1381, ff. 19-19v. 

 Petrus et cetera. Attendentes quod licet nobilis et dilecti consiliarii nostri Luppus, comes 
de Luna, et Jordanus Petri de Urries, gubernator Aragonum, ac Petrus de Bosco, scriptor 
portionis domus nostre, et rectoris sive capitaneos presentis guerre Castelle in villa Calataiubi 
et eius aldeis per nos deputati vobis, fidelibus nostris Egidii Ferdinandi de Sarenyena, 
jurisperito, et Petro Vayllo, judici curie nostre, Johanni de Jacca et Dominico Martini del Roy, 
vicinis dicte ville Calataiubi, duxerint iniungendum ut prefactam villam Calataiubi exiretis et in ea 
esse minime deberetis durante guerra predicta, eo que habebant vos pro jurisperitis in ipsa villa 
pretextu guerre prelibate et vigor ipsius mandati eandem villa exiveritis, quiacumque super 
premissis plene et veridice informati reperimus vos et quem libet vestrum semper fuisse, et 
enem fideles vasallos nostros ac devotos et zelatores nostri regii culminis et favoris omnique 
suspicione carentes, iamdicto cum pena tenere non debeant, quos culpa non gravat. 

Cum presenti littera nostra declaramus vos, prenominatos Egidium Ferdinandi, Petrum 
de Vaylo, Johanem de Jacca et Dominicum Martini fuisse semper et enem nunc fideles 
vassallos nostros ac devotos, et nostri regii honoris zelatores, et super predictis omni 
suspicione carentes; mandantes per hanc eandem predictis capitaneis nostris et justicie dicte 
ville et quibuscumque aliis officialibus nostris et eorum locatenentibus ipsorum cuiuslibet quod 
vos et vestrum quemlibet esse et comorari permittant in dicte ville et suis terminis et in quibusvis 
aliis locis nostris, prout alii fideles vassallii nostris in eisdem sunt, et comorantur mandato 
predicto et aliis qubuscumque pro dictos capitaneos, vel aliquo ex eis, vobis pro predictis factis 
obsistentibus nullomodo. 

In cuius rei testimonium presentem litteram nostram vobis feri iussemus nostro sigillo 
munita. 

Data Cesarauguste, prima die aprilis, anno a Nativitate Domini Mº CCCº Lº septimo. 
Visa Roderico. 
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1357, abr, 5. La Almunia. 

 Pedro IV licencia a Juan de Jaca, vecino de Tauste, para que regrese a la villa y 
administre allí los negocios de Pedro de Roda. 

- ACA, Can., reg. 1150, f. 126. 
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 Nos, Petrus et cetera, in favorem servicii per fidelem nostrum Petrum de Roda, 
habitatorem loci de Thaust, quod nobis prestitit quod quem presentius est in presenti guerra 
quam cum rege castelle habemus licenciamus vos, Iohanne de Iacca, vicinum dicti loci, 
procuratorem dicti Petri de Roda, ad remanendum in loco premisso, et quod nobiscum aut alii 
non habeatis esse vel ire in frontariam regni Aragonis pretextu guerre predicte, dum procurabitis 
et administrabitis negocia res et bona dicti Petri. 

 Mandantes per presentem universsis et singulis officialibus ac comisariis nostris 
quatenus presentem licentiam vobis observet vosque ad eundum ad dictam frontariam dum 
dictam administrationem exercueritis ut est dictum non forcient aliqualiter seu compellant. 

 In cuius rei testimonium presentem vobis feri iussimus nostro sigillo secreto munitam. 
Data in loco del Almonia, quinta die aprilis anno a nativitate Domini Mº CCCº Lº septimo. 
Iacobus vidit. 

 Bertrandus Ça Muncada mandato regis fecit, ad relationem Garcii Lupi de Luna, 
consiliarii. 
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1357, abr, 12. Calatayud. 

 Pedro IV concede los bienes de Sancho García Duarriz en Aragón a sus dos hijos, 
Sancho Duarriz y Juan García Duarriz, por encontrarse aquél en Castilla al servicio de Pedro I. 

- ACA, Can., reg. 1150, f. 139. 

 [Al margen izquierdo XL sueldos que intra XL libras valere] 

 Petrus et cetera, dilectis et fidelibus nostris gubernatori Aragonum necnon alcaydo et 
juratis loci de Embit, aliisque universis et singulis oficialibus nostris vel eorum locatenentibus ad 
quos presentes pervenerint, salutem et dilectionem. 

 Cum nos, attento quod frater Sancius Duarriç, de ordine Sancti Iohanis Iherosolimitani, 
et Iohannes Garsie Duarris, germani, fuerunt et sunt in nostro servicio, nolendo sequi vestigia 
Sanccii Garsie Duarriç, patris eorum, qui moran trahit in regno Castelle, serviciis regis Castelle, 
hostis nostri, in herendo concesserimus generose eisdem fratri Sanccio et Iohanni Garsie 
hereditatem et omnia bona mobilia et inmobilia, ac se movencia que dictus Egidius Garsie, 
pater ipsorum, habebat et possidebat in dicto loco de Embit, et que dicti Egidii Garsie, ex 
postentibus demeritis ocupata fuerunt per nos seu nostros oficiales loco nostri, tanquam nostro 
regio erario confiscata.